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Ungdomsrådene t i l  Stort ing og Marienlyst :
Det nyt ter  å engasjere seg 
Det var en gjeng svært inspirerte politikerspirer og erfarne politikere som returnerte hjem etter 
en hel dag i hovedstaden i Stortinget og i NRK. Her ble de møtt med omvisning der det virkelig 
skjer, i radio og fjernsyn. Som fremtidige politikere er det viktig å ha et godt forhold til media. På 
Marienlyst gikk de fra studio til studio og fikk ta og føle på produksjon av fjernsyns- og 
radioprogrammer. Valgsendinger og værmeldinger.

Mens NRK-kjendiser passerte fikk ungdommen en grundig innføring i tv og  radio-produksjon. Og den gode 
værmeldinga ble lagt ut på nettet..

Resten av dagen ble tilbrakt i Stortinget hvor de ble møtt av Sp-politiker og vara Johannes Rindal som allerede er 
en dreven politiker tross sine unge år. I Stortinget fikk de inngående kunnskap om parlamentarismen, om Stortin-
gets spennende historie. Og ikke minst gode eksempler på at det virkelig nytter med politisk engasjement.

Johannes er et lysende eksempel på initiativrik ungdom. Uredd og med stor entusiasme og tro på at det nytter ga 
han seg i kast med regionpolitikere og stortingspolitikere for å fa satt fokus på viktige ting for ungdom. 

Ungdomsskolemilliarden

- Elevrådet på Dovre Ungdomsskole skrev brev til alle partiene på Stortinget med krav om en ungdomsskolemi-
lliard. Vi mente ungdomsskolen var glemt i den politiske debatten, sier Johannes.

- Vi fikk mange standardsvar, men håndskrevet svar med invitasjon til Stortinget fra Marit Tingelstad, Sp sin 
daværende representant i Kirke-, utdannings- og forskningskomiteen. 
Hun skjønte med andre ord at dette må vi ta på alvor.
Johannes tok turen til Oslo. 
Han ble hørt på og tatt på alvor. Det gjorde inntrykk både på unge Johannes og på Tingelstad. Det var da han 
skjønte av engasjement lønte seg og det ville han gjerne videreformidle til ungdommene.

HV-Skolen

Ungdomsskolemilliarden var en viktig sak for Dovre, det samme er HV-skolen. 
- HV-skolen på Dombås sto i fare for å bli nedlagt og 
Dovre ungdomsforum engasjerte seg, hadde møter med kommunen, og tok kontakt med stortingspolitikere.
Vi reiste til Oslo og møtte representanter fra de fleste partier.  Og vi ble møtt med interesse og velvilje.
Det ble lagt merke til at det var ungdom som kom og argumenterte for en “utypisk” ungdomssak. Dovre Ungdoms-
forum ble nevnt fra Stortingets talerstol under debatten. Det var en flott opplevelse og virkelig bli tatt på alvor og 
hørt. Det betyr at dere har en jobb og gjøre. Ta kontakt, engasjer dere og få satt saker på dagsorden, oppfordret 
Johannes.


